
２０２５年１２月 吉日 

お取引先 各位 

              

                 幸福運輸株式会社 

  広島県福山市箕沖町１０５－１８ 

                   従業員 一同 

 

拝啓 早いものでもう年の暮れとなりましたが、貴社いよいよご盛業のことと 

お慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

  さて、本年も一方ならぬお引き立てを賜りまして心よりお礼申し上げます。 

  また弊社業務に対し、ご理解またご支援頂きましたことに深く御礼申し上げます。 

新年も、皆様によりご満足頂けるよう誠心誠意努力する所存でございます。 

相変わらずのご支援賜りますよう、社員一同心よりお願い申し上げます。 

  年末に当たり、お伺いしてご挨拶申し上げなければとは存じますが、思うに 

任せずあしからず書中にてお許し下さい。 

 

 なお、弊社では 12 月 31 日(火)から 01 月 04 日(日)まで年末年始の休業と 

させていただきます。 

新年につきましては 1 月 05 日（月）より平常通り営業いたします。 

   

 

  何かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますよう 

お願い申し上げます。 

 

但し、緊急時につきましては下記あてに、ご連絡頂ければ対応させて頂きます。 

 

＜緊急時連絡先＞ 

０８４－９２０－２８３４（転送） 

 

敬具 


